prcemissimus prompto animo,quantum ad nos per-

tinet, exsequantur. Ideoque fralernifati tuae per

apostoiicascripta mandamus quatenus praefatos re-

absolutionisimpendat Etiisrite praemissistanquam n gein et comitem monens ad id efficaciter et indu-

verae devotionis indiciis, cardinalem de latere no-

stro legatum, virum honestum, providum et con-

stantem,juxta petitionem tuam ad partes illascura-

bimus destinare : qui non declinans ad dexleram

vel sinistram, sed incedens regia via semper
;
quae

recte facta invenerit approbet et conflrmet, errata

vero corrigat etemendet.et tam nobilibus antedic-

tis quam aliis conquereniibus exhiberi faciat justi-

liae compieraentum. Interim ergo inter te et terram

tuametdictura comitem Montisforlis ac suamvolu-

mus et mandamus flrmas treugas fieri ac s^^rvari,

haereticis prorsus exceptis ; cum quibus, cum nulla

sit societas lucis ad tenebras, nec participatio Chri-

sti ad Belial,aut pars fideii cum infldeli,orlhodoxffi

fidei professores treugas habere non convenit sive

pacem. Mandantes nihilominus comiti antedicto ut

tibi pro terra quam a te tenet reverenter exhibeat

quod exhibere tenetur. Illud autera exceDeniiam

tuam volumusnon latere,quod si Tolosaniac nobi-

les sffipclicti adhuc quoque in errore suo duxerint,

persistendum,nos per indulgentiasinnovatascruce-

signatos et fideles alios praecipimus cxcitari ut ad

exstirpandam pestem hujusmodidivino fretiauxilio

insurgentes, tam contra ipsosquamquoslibet alios

receptatores aut defensores ipsorum,qui'a plus ipsis

haereticis sunt nocivi, procedanl in nomine Domini

Sabaoth.Moneinusigiturserenitatemtuam,rogamu3

elobsecramus in Domino qualenusquae praemisimus

prompto animo,quantum ad te perlinct,(xsequaris,

scilurus pro certo quod si aliter,quod non credimus»

cens, procedas circa tres nobiles antedictos secun-

duraformam superius comprehensam. Tu denique,

frater archiepiscope, etc.

In eumdem fere modum scriptum est Tolosano

episcopo. Is in cujus raanu, etc, usque inducens,

procerias circa cives praedictos secuudum formam
superius coxprehensam. Tu denique, frater epis-

cope, etc

Datum, ut supra.

XLIX.

DE REFLORIIS ET DE PALMI ABBATIBUS, ET PRIORI DE

RFFLORIIS, BRACARENSIS ET TUDENSIS DIOEGESUM.

De sepeliendo excommunicato qui pcenilentiae signa

dederal.

C (Laterani, III Idus Maii.)

Oblata nobis M. mulieris petitio continebat quod

cum olim S. frater suus una cum quibusdam aliis

morli cujusdaminterfuisset presbyteri,diabolosua-

dente,landem reversus ad cor,humiliter suum re-

cognovit excessum, ct paratus ut iter arriperet ad

sedem apostolicam veniendi^praeveniente mortis ar-

ticulo exsequi non potuitquod intendit ;juramento

tamen promiserat quod nostris staret supcr excessu

saepedicto mandatisUnde nobisdicta mulierauppli-

cavit ut cum illum non religionis contemptus, sed

necessitatis arliculus impedierit quo minus ad se-

demaccesseritapostoIicaraabsoivendus,superabso-

lutione acsepultura ipsiusdignaremur misericordi-

ter providere. Quia vero sicut in contumacia persi-

duceres faciendum,praeter indignationem divinam, D stentibus rigidos esse nos convenit, sic hurailiatis

quam exhoc facto contra te procul dubio provoca-

res.grave ac irreparabile posses incurrere detri-

mentum,nec nos, quantumcunquetuam diligamus

personam,tibi contra fidei Christianae negotium pos-

semus parcere vel deferre. Quantum enim tibi pe-

riculum imraineret,silDeo,etEcclesiae,praesertim in

causa fidei,te opponeres.ut consumraaticnera sancti

operis impedires, non solum vetera sed et moderna

te possunt exempla docere.

Dalum Laterani, Kal. Junii, pontificatus nostri

anno sexto decirao.

ad pojnitentiara negare gratiam Ecclesi<e non de-

bemus, discretioni vestrai per apostolica scripta

mandamus quatenus si praedictus S. dumadhucvi-

veretjsatisfactionom condignam promisitvel suffi-

cicris de silisfactionc mandatum,et alias manifesta

in eo panitentiac indicia praccesserunt, cumpsaimo

pcenitcnliali, Oratione Donjinica,el aliis consuetis,

defuncto absolutionis beneOcium impendatis,lradi

facieules corpus ejusdem ccclesiasticae sepulturae,

dummodo (78) contra terra) coneuetudinem ex hoc

grave non debeat scandalum generari. Quod si non

(78) Vide cap. Sincerum, de sepultur. in 4 Collect.
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omnes, etc. duo vestrum, etc. Vos denique, filii A
abbates, etc.

Datum Laterani, iii Idus Maii, pontificatus nostri

anno xvi.

L.

ARCHIEPISCOPO MAGUNTINENSI APOSTOLICiE SEDIS LE-

GATO.

De negotio episcopi Herbipolensis.

(Laterani, viii Idus Junii.)

Licetinjunctaetibi legationis processum in pluri-

bus commendemus, super negotio t^men Herbipo-

iensisEcclesiae, quantumcunque tuas fraternitatide-

ferrevelimus, non possumus salva conscientiacom-

mendare: in quo et si forte zelura habueris, non ta-

men secundumscientiam habuisti, cum in destitu-

tione unius etsubstitutionealterius processeris mi- „
nus juste (79). Nos quidem receptis olim super hoc

litteristuis per dilectum filium decanum de Onol-